МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012г. № 7/13

Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 4-й квартал 2012 года.

В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 4-й квартал 2012 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Котловка в городе Москве
                                                  Г.И. Пчельников

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

от 27 сентября 2012 г. № 7/13
ПЛАН РАБОТЫ

муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве

на 4-й квартал 2012 года

Октябрь
1. О реформировании и модернизации здравоохранения в районе Котловка.
2. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».
3. О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».
4. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год» в первом чтении.
5. О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год»

6. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 9 месяцев 2012 года.
7.Об инструкции по организации и проведению отчета начальника ОВД

   Котловка в городе Москве.

Ноябрь

1. О награждении Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».
2. О награждении Почётным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
3. О  награждении Почётной грамотой внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.
Декабрь
1. О результатах публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год».

2. О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год.

3. Об утверждении плана социально-значимых мероприятий муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год.

4. Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год.
5. О выделении финансирования на организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на территории внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год.

6. Об утверждении годового лимита продолжительности внутризоновых телефонных соединений.
7. О премии муниципальным служащим за выполнение особо важных и сложных заданий.